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Final
Edital

1 20230054977 FATIMA CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDA 5.98 07/2024
2 20220161740 MAYLE SILVA SANTOS DEFERIDA 5.73 07/2024
3 20180053993 TATIANA COELHO DE LIMA E SILVA DESCLASSIFICADO - item 13.2, b 5.72 07/2024
4 20180136138 JONAS DIOGO FORTUNATO DESCLASSIFICADO - item 13.2, b 5.17 07/2024
5 20200054063 PAULO RICARDO FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDA 5.01 07/2024

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AUXÍLIO PRÉ-ESCOLAR

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 07/2024

RESULTADO FINAL
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1 20220011232 LETICIA PEREIRA DA SILVA LEMOS DEFERIDA 6.68 07/2024
2 20240016307 JORGEHANNY APARECIDA DA COSTA SOUZA DEFERIDA 6.46 07/2024
3 20240015480 JULIA BIANCA NASCIMENTO SOARES DEFERIDA 6.39 07/2024
4 20240070080 NICOLE BRUNA DANTAS DEFERIDA 6.27 07/2024
5 20220115836 ANA ESTER LIMAO DA SILVA DEFERIDA 6.23 07/2024
6 20230054977 FATIMA CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDA 6.16 07/2024

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AUXÍLIO MORADIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 07/2024

RESULTADO FINAL

7 20240001986 PALOMA RODRIGUES MONTEIRO DEFERIDA 6.04 07/2024
8 20220011410 VANESSA MARIA FERREIRA DE ARAUJO DEFERIDA 6.04 07/2024
9 20240069561 ALISSON GABRIEL GOMES DOS SANTOS DEFERIDA 6.02 07/2024

10 20240129660 MARIA VALQUIRIA SILVA DE COUTO DESCLASSIFICADO - item 13.2, a 6.02 07/2024
11 20240104295 MARIA VITORIA SILVA DE COUTO DESCLASSIFICADO - item 13.2, a 6.02 07/2024
12 20240016129 AMANDA BRILHANTE DA SILVA DEFERIDA 6.0 07/2024
13 20240097207 ARTHUR PIERRE CUNHA PEREIRA DEFERIDA 5.98 07/2024
14 20240015284 CARLOS EDUARDO BATISTA DE ARAUJO DEFERIDA 5.92 07/2024
15 20240015266 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS CORREIA DEFERIDA 5.9 07/2024
16 20240015408 GIZELY FREIRE DOS SANTOS DEFERIDA 5.88 07/2024
17 20200053709 TAILSON HUGO FELIX DE OLIVEIRA DEFERIDA 5.88 07/2024
18 20230089079 ADERSON PEDRO SILVA DE MORAIS DEFERIDA 5.87 07/2024
19 20230016573 GUSTAVO RODRIGUES DE LIMA DEFERIDA 5.87 07/2024
20 20220050704 WIVIANE FREIRE PINTO DEFERIDA 5.86 07/2024
21 20240093182 DIEGO DA SILVA ALBUQUERQUE DEFERIDA 5.85 07/2024
22 20240093128 ANGELO RAFAEL TOMAZ DA SILVA DEFERIDA 5.82 07/2024
23 20230099950 STHEFANNY HELOIZA RODRIGUES MONTEIRO DEFERIDA 5.76 07/2024
24 20240096907 VINICIOS DE ALMEIDA LIMA DEFERIDA 5.75 07/2024
25 20230097796 EMYLLY GABRIELLY MIRANDA ALMEIDA DEFERIDA 5.74 07/2024
26 20240069427 LUCAS DA SILVA FREITAS DEFERIDA 5.73 07/2024
27 20240093469 JOAO VICTOR DA SILVA SANTOS DEFERIDA 5.72 07/2024
28 20240097029 MARIA EDWIRGES DE ANDRADE CAVALCANTE DEFERIDA 5.72 07/2024
29 20200085408 JOSE WILLAMIS MARCELINO DOS SANTOS DEFERIDA 5.71 07/2024
30 20240016165 MARIA EDUARDA VIEIRA DA SILVA DEFERIDA 5.67 07/2024
31 20230133417 JOSE AILTON RIBEIRO DA SILVA FILHO DEFERIDA 5.66 07/2024
32 20230153901 JANAINA SANTOS OLIVEIRA DEFERIDA 5.64 07/2024
33 20220164044 JOÃO PEDRO PERES DE BRITO DEFERIDA 5.59 07/202433 20220164044 JOÃO PEDRO PERES DE BRITO DEFERIDA 5.59 07/2024
34 20240002043 MARCELO AUGUSTO FERREIRA LEITE DEFERIDA 5.58 07/2024
35 20190084652 MARIA EDUARDA SILVA DE PAIVA DEFERIDA 5.55 07/2024
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36 20240099551 LIVIA GUEDES NEVES DEFERIDA 5.55 07/2024
37 20230126314 CLARA SABRINA FERREIRA DE MELO DEFERIDA 5.53 07/2024
38 20230006254 MARIA HELOISADOS SANTOS SILVA DEFERIDA 5.52 07/2024
39 20240093084 MURILO GUIMARAES DE ARAUJO DEFERIDA 5.52 07/2024
40 20240016085 BEATRIZ FERREIRA DA SILVA DEFERIDA 5.5 07/2024
41 20240016325 JULIANA DA SILVA LIMA DEFERIDA 5.48 07/2024
42 20230007690 BRUNA RICAELLY DE MEDEIROS N. FARIAS DEFERIDA 5.48 07/2024
43 20240104179 BIANCA MACEDO CORDEIRO DEFERIDA 5.47 07/2024
44 20210058440 ALDO HENRIQUE DE QUEIROZ ARAUJO DEFERIDA 5.34 07/2024
45 20220160789 HELLEN RAMOS OLIVEIRA AMORIM DEFERIDA 5.34 07/2024
46 20220165408 RUANY KERCIA MARINHO DE SOUZA DEFERIDA 5.34 07/2024
47 20220123598 LUAN COELHO RIQUE MORAIS DEFERIDA 5.31 07/2024
48 20220123373 JULIA DAYSEANE NASCIMENTO DE ARAUJO DEFERIDA 5.31 07/2024
49 20240002105 JOSE FILIPE DA SILVA FELIX DEFERIDA 5.3 07/202449 20240002105 JOSE FILIPE DA SILVA FELIX DEFERIDA 5.3 07/2024
50 20220050787 EMANUEL ELIAS MAIA FEITOSA DEFERIDA 5.29 07/2024
51 20220166183 EMANUELLE SOLON DA SILVA DEFERIDA 5.28 07/2024
52 20240093324 JULIANA SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDA 5.25 07/2024
53 20240093066 YASMIM ALVES DE SA SUCUPIRA DEFERIDA 5.15 07/2024
54 20200022640 NAYANA GABRIELY ELIAS DA SILVA DEFERIDA 5.13 07/2024
55 20240015462 JOSÉ FERREIRA DA SILVA DEFERIDA 5.07 07/2024
56 20230152047 MARIA SABRINNA DA SILVA VALENTIM DEFERIDA 5.01 07/2024
57 20240093164 CINTIA HELOISA MAXIMINO DEFERIDA 4.95 07/2024
58 20240069543 ANA SOPHIA ROBERTO ESPINOLA DEFERIDA 4.87 07/2024
59 20240104517 WALLESKA DE LIMA VASCONCELOS DEFERIDA 4.83 07/2024
60 20200170536 IZABELA BEZERRA DA SILVA DEFERIDA 4.83 07/2024
61 20240093048 SOFIA GUEDES DE FARIAS QUEIROZ DEFERIDA 4.81 07/2024
62 20210150715 BARBARA KAILANY RIBEIRO PONTES DEFERIDA 4.75 07/2024
63 20240016361 MARIA CLARA MOTA DOS SANTOS DEFERIDA 4.73 07/2024
64 20240001743 MIGUEL HENRIQUE DE BRITO ALVES DEFERIDA 4.71 07/2024
65 20230104371 ALISON DA SILVA VIEIRA DEFERIDA 4.67 07/2024
66 20220135150 SEBASTIAO HENRIQUE PEREIRA NETO DEFERIDA 4.65 07/2024
67 20240070025 EVELLYN SANTANA MEDEIROS DE ARAUJO DEFERIDA 4.63 07/2024
68 20230074817 DANILO JEFFERSON RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA 4.58 07/2024
69 20240069623 SARA MARIA MARTINS BELO DA SILVA DEFERIDA 4.58 07/2024
70 20240001663 DIEGO CAMELO MARTINS DEFERIDA 4.57 07/2024
71 20240069365 GENESIS DA SILVA MENDES DE SOUSA DEFERIDA 4.57 07/2024
72 20200036145 VICTORIA GABRIELLY LINHARES DELGADO DEFERIDA 4.56 23/2023
73 20230129577 FRANCISCO LUCAS OLIVEIRA COSTA DEFERIDA 4.55 07/2024
74 20230006076 MARIA EDUARDA ROCHA CORREIA DEFERIDA 4.53 07/2024
75 20230074272 DEBORAH VITORIA EDUARDO PEREIRA DEFERIDA 4.53 23/202375 20230074272 DEBORAH VITORIA EDUARDO PEREIRA DEFERIDA 4.53 23/2023
76 20240096881 VICTOR RODRIGUES BARBOSA DEFERIDA 4.51 07/2024
77 20190166257 SAMELA KALINE NUNES ALIXANDRE DEFERIDA 4.49 07/2024

EDITAL PRAPE 07/2024 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
INSCRIÇÕES DEFERIDAS 3



12/09/2024

Ordem Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final
Edital

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AUXÍLIO MORADIA

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 07/2024

RESULTADO FINAL

78 20230007592 MATHEUS DA SILVA SEVERO DEFERIDA 4.47 23/2023
79 20240069605 HUGO CAVALCANTE DE PAIVA DEFERIDA 4.45 07/2024
80 20230154248 NICOLE BRUNA DANTAS DESCLASSIFICADO - item 13.2, a 4.41 23/2023
81 20230074791 CLARA SOARES FERREIRA DEFERIDA 4.41 07/2024
82 20230140260 MARIA DA GRACA DANTAS DA SILVA DEFERIDA 4.35 07/2024
83 20240097109 ERICK DE LIMA BARROS DEFERIDA 4.35 07/2024
84 20180148157 MANOEL MONTEIRO DA SILVA NETO DESCLASSIFICADO - item 13.2, b 4.31 23/2023
85 20240092962 PABLO RAFAEL AIRES DA SILVA DEFERIDA 4.31 07/2024
86 20220123417 ANNA BEATRIZ DE SOUZA FREITAS DEFERIDA 4.29 23/2023
87 20230140529 PEDRO ARTUR SANTOS FIGUEREDO DEFERIDA 4.29 23/2023
88 20230006094 RAFAEL SOARES DA SILVA DEFERIDA 4.27 07/2024
89 20230074352 YASMIN BRASILEIRA PEREIRA TINOCO DEFERIDA 4.27 07/2024
90 20230129290 MARIANA VIANA XIMENES FIGUEIREDO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25 07/2024
91 20230006236 JOSE RODRIGUES DA SILVA NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25 07/202491 20230006236 JOSE RODRIGUES DA SILVA NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25 07/2024
92 20230074414 NAIELY RODRIGUES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23 23/2023
93 20230129595 GABRIEL LIMA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21 07/2024
94 20170135899 ALEXANDRE HELENO DA SILVA JUNIOR DESCLASSIFICADO - item 13.2, b 4.21 07/2024
95 20240092846 ALBERTH VINICIUS FARIAS NEVES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.15 07/2024
96 20230099816 ALICE CRUZ DE LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.11 23/2023
97 20220123435 ANNA BEATRIZ OLIVEIRA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.09 23/2023
98 20220160804 ANYRA MARQUES PAULINO FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.09 07/2024
99 20220124011 VINICIOS VICENTE DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.05 07/2024

100 20220011279 LUIZA CAROLINA CARDOSO DUARTE EM FASE DE DEFERIMENTO 4.03 23/2023
101 20220040691 EMILLE OHANA ELIAS RODRIGUES EM FASE DE DEFERIMENTO 4.03 07/2024
102 20210121713 SOPHIE YUKIE ASAHI KADIHARA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.01 23/2023
103 20220123856 RITA DE KASSIA MATIAS DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.01 23/2023
104 20220123758 RENATA CECILIA BORGES CORREIA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.99 23/2023
105 20230055034 ANNA KARINA LIMA DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.99 07/2024
106 20230007654 MARIA EDUARDA DE ARAUJO CORREIA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93 23/2023
107 20240104310 PEDRO HENRIQUE SANTOS RIBEIRO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93 07/2024
108 20200081122 HANA GABRIELA REBOUCAS FERNANDES DESCLASSIFICADO - item 13.2, a 3.89 07/2024
109 20230104451 JOSENILDO MAXIMINO CAMPOS FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.89 07/2024
110 20200131805 MAITE DE ARRUDA FONTES DUARTE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85 07/2024
111 20230007556 GABRIEL JOSE DOS SANTOS SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85 07/2024
112 20230074432 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85 23/2023
113 20210057265 BEATRIZ VITORIA SOARES COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85 07/2024
114 20190178795 JOMARIO DE QUEIROZ PAIVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.83 07/2024
115 20230154696 YASMIN FREITAS FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.79 23/2023
116 20230147468 CAUAN MORAIS DE OLIVEIRA BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.79 23/2023
117 20230129530 ALEXIA SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.77 07/2024117 20230129530 ALEXIA SOARES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.77 07/2024
118 20240069884 LUCAS GABRIEL LOPES DE MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.72 07/2024
119 20220008550 DEIVID PONTES DE MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.71 23/2023
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120 20220170829 IAN FELIPE OLIVEIRA DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.69 23/2023
121 20230137354 RIVANDA DA SILVA E SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.63 23/2023
122 20230007510 OTAVIO NETO DE LIRA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.61 07/2024
123 20230096019 MARIA CLARA DO NASCIMENTO SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.61 23/2023
124 20220171183 IARA GABRIELA DE LIMA GOMES EM FASE DE DEFERIMENTO 3.59 23/2023
125 20230129479 JOYCE KELLY DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.59 23/2023
126 20200102680 THIAGO GOMES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.55 07/2024
127 20210070122 MARIANA TAMIRES DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53 23/2023
128 20240016281 ASHLEY BELCHIOR GOUVEIA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53 07/2024
129 20230089130 WILSON GONZAGA SILVA JUNIOR EM FASE DE DEFERIMENTO 3.51 07/2024
130 20240099776 LEANDRO ARTUR SILVA DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.43 07/2024
131 20220123696 THAYNA FIGUEIREDO DE MORAIS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41 23/2023
132 20210057327 ANA CLARA XAVIER MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41 07/2024
133 20230097894 EDUARDO FERNANDES DUARTE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41 23/2023133 20230097894 EDUARDO FERNANDES DUARTE EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41 23/2023
134 20240093208 JOAO BALTAZAR DE MENDONCA FILHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.41 07/2024
135 20230054799 JAQUELINE SALES DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.39 07/2024
136 20190032754 SUZY ELLEN ARAÚJO SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.29 07/2024
137 20230089050 EVERTON GUILHERME CORREIA DA SILVA BEZERRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.27 07/2024
138 20230129192 EROS FREDERIC GAMA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.25 23/2023
139 20240069409 EMINE AISSA FRANCO DO NASCIMENTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.25 07/2024
140 20240141341 MIGUEL DE ARAUJO COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.23 07/2024
141 20240069721 JOAO CAMILO PEREIRA SOBRINHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.21 07/2024
142 20240069641 ARTHUR FERREIRA SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.15 07/2024
143 20210102629 GABRIEL BARRETO PINTO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.11 23/2023
144 20210070641 RAYAN HENRIQUE SILVA MIRANDA DE MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 3.07 23/2023
145 20230023792 BRUNA VITORIA JORDAO DE LUNA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.05 07/2024
146 20230074076 MARIA CLARA TAVARES SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.03 07/2024
147 20230097778 ANA BEATRIZ NUNES DE FRANCA E LIMA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01 23/2023
148 20230018390 ALBERT GEAN EVARISTO DE OLIVEIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.01 23/2023
149 20220008317 GABRIEL DE LIMA DOS SANTOS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.95 07/2024
150 20230016751 WILLIANY DIAS DA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.95 23/2023
151 20230040873 ISABELLA GIOVANELLY DO N. FERREIRA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.91 23/2023
152 20230151700 YNGRID MIRELE DANTAS TONHECA MARTINS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.81 23/2023
153 20220040913 MARIA GABRIELLI BERNARDO CUNHA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.73 07/2024
154 20230129559 JULIA DANIELY SOARES SANTANA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.71 07/2024
155 20200132965 DJAILSON FELIPE DE OLIVEIRA S. FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.71 23/2023
156 20220040996 THIAGO REGO DE LIMA COSTA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.65 07/2024
157 20230097750 ANA BEATRIZ GONDIM BARBOSA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.61 23/2023
158 20210057120 TALITA ELINE MENDONCA XAVIER EM FASE DE DEFERIMENTO 2.53 23/2023
159 20220008273 CARLOS HENRIQUE CUNHA PEIXOTO DESCLASSIFICADO - item 13.2, a 2.51 23/2023159 20220008273 CARLOS HENRIQUE CUNHA PEIXOTO DESCLASSIFICADO - item 13.2, a 2.51 23/2023
160 20220040978 RAYSSA GISELE DA SILVA ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.45 07/2024
161 20230129138 ANA LUIZA DE MELO MENEZES EM FASE DE DEFERIMENTO 2.41 07/2024
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162 31500912 BRIAN DINIZ TREVAS DESCLASSIFICADO - item 13.2, b 2.35 23/2023
163 20240069202 FELIPE EMANUEL DE GOIS GUEDES EM FASE DE DEFERIMENTO 2.31 07/2024
164 20230156921 ANNA CAROLINA NOGUEIRA BORZANI EM FASE DE DEFERIMENTO 2.29 23/2023
165 20220123711 ULISSES BORGES SOARES MARQUES EM FASE DE DEFERIMENTO 2.25 07/2024
166 20230111518 LUIZ RICARDO AZEVEDO SILVA DE FARIAS EM FASE DE DEFERIMENTO 2.23 07/2024
167 20200078646 ARTHUR YVISSON MENDONCA SILVA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.15 07/2024
168 20230099852 ILLA VIVIAN CRISTOVAO DE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.11 07/2024
169 20230129156 BIANCA EVELY SANTOS GALDINO EM FASE DE DEFERIMENTO 2.05 07/2024
170 20240069267 JOSE IGO EMANUEL FELIZARDO DA S. MEDEIROS EM FASE DE DEFERIMENTO 1.67 07/2024
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1 20240069383 BRUNA KETLLY GOMES DOS SANTOS DEFERIDA 6.58 07/2024
2 20240016307 JORGEHANNY APARECIDA DA COSTA SOUZA DEFERIDA 6.46 07/2024
3 20240015480 JULIA BIANCA NASCIMENTO SOARES Contemplado no Edital simplificado 6.39 07/2024
4 31324099 ELIZA PEREIRA DE SOUZA NETA DA SILVA DESCLASSIFICADO - item 13.2, b 6.1 07/2024
5 20230100096 LUIS FELIPE BARBOSA DA SILVA DEFERIDA 6.08 07/2024
6 20240129660 MARIA VALQUIRIA SILVA DE COUTO DESCLASSIFICADO - item 13.2, a 6.02 07/2024
7 20240104295 MARIA VITORIA SILVA DE COUTO DESCLASSIFICADO - item 13.2, a 6.02 07/2024

AUXÍLIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 07/2024

RESULTADO FINAL
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7 20240104295 MARIA VITORIA SILVA DE COUTO DESCLASSIFICADO - item 13.2, a 6.02 07/2024
8 20240069561 ALISSON GABRIEL GOMES DOS SANTOS Contemplado no Edital simplificado 6.02 07/2024
9 20240016129 AMANDA BRILHANTE DA SILVA DEFERIDA 6.0 07/2024

10 20240097207 ARTHUR PIERRE CUNHA PEREIRA DEFERIDA 5.98 07/2024
11 20240015284 CARLOS EDUARDO BATISTA DE ARAUJO DEFERIDA 5.92 07/2024
12 20240137198 MARIA EDUARDA DOS SANTOS VASCONCELOS DEFERIDA 5.91 07/2024
13 20240015408 GIZELY FREIRE DOS SANTOS DEFERIDA 5.88 07/2024
14 20230089079 ADERSON PEDRO SILVA DE MORAIS DEFERIDA 5.87 07/2024
15 20240093182 DIEGO DA SILVA ALBUQUERQUE DEFERIDA 5.85 07/2024
16 20240093128 ANGELO RAFAEL TOMAZ DA SILVA DEFERIDA 5.82 07/2024
17 20240104491 ELIDIENE FERREIRA DE LIMA DEFERIDA 5.78 07/2024
18 20240096907 VINICIOS DE ALMEIDA LIMA DEFERIDA 5.75 07/2024
19 20240069427 LUCAS DA SILVA FREITAS DEFERIDA 5.73 07/2024
20 20240093469 JOAO VICTOR DA SILVA SANTOS DEFERIDA 5.72 07/2024
21 20240097029 MARIA EDWIRGES DE ANDRADE CAVALCANTE DEFERIDA 5.72 07/2024
22 20240016165 MARIA EDUARDA VIEIRA DA SILVA DEFERIDA 5.67 07/2024
23 20240096980 MATEUS SALES OLIVEIRA DEFERIDA 5.67 07/2024
24 20230133417 JOSE AILTON RIBEIRO DA SILVA FILHO DEFERIDA 5.66 07/2024
25 20240093440 ERICK RYAN PEREIRA DA SILVA DEFERIDA 5.66 07/2024
26 20240002043 MARCELO AUGUSTO FERREIRA LEITE Contemplado no Edital simplificado 5.58 07/2024
27 20240099551 LIVIA GUEDES NEVES Contemplado no Edital simplificado 5.55 07/2024
28 20240016183 PEDRO VICENTE NEVES PEREIRA DEFERIDA 5.53 07/2024
29 20230126314 CLARA SABRINA FERREIRA DE MELO DEFERIDA 5.53 07/2024
30 20240093084 MURILO GUIMARAES DE ARAUJO DEFERIDA 5.52 07/2024
31 20240016085 BEATRIZ FERREIRA DA SILVA DEFERIDA 5.5 07/2024
32 20240016325 JULIANA DA SILVA LIMA DEFERIDA 5.48 07/2024
33 20240104179 BIANCA MACEDO CORDEIRO DEFERIDA 5.47 07/202433 20240104179 BIANCA MACEDO CORDEIRO DEFERIDA 5.47 07/2024
34 20240016100 ALYNE VASCONCELOS BENTO ARAUJO DEFERIDA 5.45 07/2024
35 20240016049 VANESSA FERREIRA DE SOUZA DEFERIDA 5.45 07/2024
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36 20240001903 GERMANO CAVALCANTE DE OLIVEIRA DEFERIDA 5.43 07/2024
37 20240093146 AUGUSTO CÉSAR BEZERRA LEMOS DEFERIDA 5.38 07/2024
38 20220129180 MARIA JOSE DOS SANTOS COSTA DEFERIDA 5.38 07/2024
39 20230104550 RENNALY DAYANNE SANTOS DA CRUZ DEFERIDA 5.31 07/2024
40 20220123598 LUAN COELHO RIQUE MORAIS DEFERIDA 5.31 07/2024
41 20240002105 JOSE FILIPE DA SILVA FELIX DEFERIDA 5.3 07/2024
42 20240097000 EVERSON DA SILVA SANTOS DEFERIDA 5.25 07/2024
43 20240093324 JULIANA SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDA 5.25 07/2024
44 20240099758 FRANCISCO ARTHUR DA SILVA DEFERIDA 5.17 07/2024
45 20240093066 YASMIM ALVES DE SA SUCUPIRA DEFERIDA 5.15 07/2024
46 20240015462 JOSÉ FERREIRA DA SILVA DEFERIDA 5.07 07/2024
47 20240001841 ISANAYDA DIAS SOUZA DEFERIDA 4.97 07/2024
48 20230023756 ANNA CLARA ALVES DE SENA DEFERIDA 4.97 07/2024
49 20240092980 PATRICIO KAUA GOMES DA SILVA SOUZA DEFERIDA 4.95 07/202449 20240092980 PATRICIO KAUA GOMES DA SILVA SOUZA DEFERIDA 4.95 07/2024
50 20240093164 CINTIA HELOISA MAXIMINO DEFERIDA 4.95 07/2024
51 20240069543 ANA SOPHIA ROBERTO ESPINOLA DEFERIDA 4.87 07/2024
52 20200170536 IZABELA BEZERRA DA SILVA DEFERIDA 4.83 07/2024
53 20240104517 WALLESKA DE LIMA VASCONCELOS DEFERIDA 4.83 07/2024
54 20240093048 SOFIA GUEDES DE FARIAS QUEIROZ DEFERIDA 4.81 07/2024
55 20230140529 PEDRO ARTUR SANTOS FIGUEREDO DEFERIDA 4.79 07/2024
56 20220040477 FILIPE COSTA FERREIRA DA SILVA DEFERIDA 4.79 07/2024
57 20210150715 BARBARA KAILANY RIBEIRO PONTES DEFERIDA 4.75 07/2024
58 20240001743 MIGUEL HENRIQUE DE BRITO ALVES DEFERIDA 4.71 07/2024
59 20240069463 LUZIA HIARA XAVIER PEREIRA DEFERIDA 4.65 07/2024
60 20240001761 PEDRO HENRIQUE ALVES DA SILVA AMORIM DEFERIDA 4.63 07/2024
61 20240070025 EVELLYN SANTANA MEDEIROS DE ARAUJO DEFERIDA 4.63 07/2024
62 20240069623 SARA MARIA MARTINS BELO DA SILVA DEFERIDA 4.58 07/2024
63 20240001663 DIEGO CAMELO MARTINS DEFERIDA 4.57 07/2024
64 20240069365 GENESIS DA SILVA MENDES DE SOUSA DEFERIDA 4.57 07/2024
65 20230006076 MARIA EDUARDA ROCHA CORREIA DEFERIDA 4.53 07/2024
66 20240096881 VICTOR RODRIGUES BARBOSA DEFERIDA 4.51 07/2024
67 20200063643 NATANAEL DE ARAUJO RODRIGUES DEFERIDA 4.5 07/2024
68 20190166257 SAMELA KALINE NUNES ALIXANDRE DEFERIDA 4.49 07/2024
69 20240104437 ALANNA DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDA 4.47 07/2024
70 20230016635 NATALIA DA SILVA TRAJANO DEFERIDA 4.47 07/2024
71 20240015524 MARIA CLARA DE LIMA MARTINS DEFERIDA 4.45 07/2024
72 20240069605 HUGO CAVALCANTE DE PAIVA DEFERIDA 4.45 07/2024
73 20230074791 CLARA SOARES FERREIRA DEFERIDA 4.41 07/2024
74 20240097109 ERICK DE LIMA BARROS DEFERIDA 4.35 07/2024
75 20240092962 PABLO RAFAEL AIRES DA SILVA DEFERIDA 4.31 07/2024
76 20230074352 YASMIN BRASILEIRA PEREIRA TINOCO DEFERIDA 4.27 07/2024
77 20230129290 MARIANA VIANA XIMENES FIGUEIREDO DEFERIDA 4.25 07/2024

EDITAL PRAPE 07/2024 - SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
INSCRIÇÕES DEFERIDAS 8



12/09/2024

Ordem Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final
Edital

AUXÍLIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS
EDITAL PRAPE Nº 07/2024

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

78 20170135899 ALEXANDRE HELENO DA SILVA JUNIOR DESCLASSIFICADO - item 13.2, b 4.21 07/2024
79 20240092926 KARINA KELLY MACIEL MONTENEGRO DEFERIDA 4.16 07/2024
80 20240092846 ALBERTH VINICIUS FARIAS NEVES DEFERIDA 4.15 07/2024
81 20230006058 ANA CLARA CAMPOS E SILVA DEFERIDA 4.13 07/2024
82 20220011330 MARIA ANALIA EUGENIO DE CARVALHO DEFERIDA 4.05 07/2024
83 20220040691 EMILLE OHANA ELIAS RODRIGUES DEFERIDA 4.03 07/2024
84 20240002061 JOAO VICTOR PASSOS CAMARA DEFERIDA 3.99 07/2024
85 20240104310 PEDRO HENRIQUE SANTOS RIBEIRO DEFERIDA 3.93 07/2024
86 20200131805 MAITE DE ARRUDA FONTES DUARTE DEFERIDA 3.85 07/2024
87 20240069884 LUCAS GABRIEL LOPES DE MEDEIROS DEFERIDA 3.72 07/2024
88 20230007510 OTAVIO NETO DE LIRA SILVA DEFERIDA 3.61 07/2024
89 20210100722 MARCUS VINICIUS GOMES DE MELO DEFERIDA 3.53 07/2024
90 20240016281 ASHLEY BELCHIOR GOUVEIA Contemplado no Edital simplificado 3.53 07/2024
91 20230089130 WILSON GONZAGA SILVA JUNIOR DEFERIDA 3.51 07/202491 20230089130 WILSON GONZAGA SILVA JUNIOR DEFERIDA 3.51 07/2024
92 20240099776 LEANDRO ARTUR SILVA DE ARAUJO Contemplado no Edital simplificado 3.43 07/2024
93 20230137372 VITORIA BEATRIZ GURGEL FREIRE DEFERIDA 3.43 07/2024
94 20240093208 JOAO BALTAZAR DE MENDONCA FILHO DEFERIDA 3.41 07/2024
95 20240069409 EMINE AISSA FRANCO DO NASCIMENTO Contemplado no Edital simplificado 3.25 07/2024
96 20240141341 MIGUEL DE ARAUJO COSTA DEFERIDA 3.23 07/2024
97 20240069721 JOAO CAMILO PEREIRA SOBRINHO DEFERIDA 3.21 07/2024
98 20240015328 DEBORAH LORANNY MOTA DA SILVA DEFERIDA 3.05 07/2024
99 20240104259 JOSE LUCAS CAU DE FARIAS Contemplado no Edital simplificado 2.95 07/2024

100 20240104212 HANNAH PORTO NOBREGA DEFERIDA 2.51 07/2024
101 20230129138 ANA LUIZA DE MELO MENEZES DEFERIDA 2.41 07/2024
102 20240069202 FELIPE EMANUEL DE GOIS GUEDES DEFERIDA 2.31 07/2024
103 20200078646 ARTHUR YVISSON MENDONCA SILVA DEFERIDA 2.15 07/2024
104 20230129156 BIANCA EVELY SANTOS GALDINO DEFERIDA 2.05 07/2024
105 20220040575 MICHAEL LABIS MONTEIRO FERREIRA DEFERIDA 2.01 07/2024
106 20190132750 ANA ODILIA DE SOUSA PEDROSA DEFERIDA 1.95 07/2024
107 20230129370 YRLAN PEDRO MARTINS CARVALHO WANDERLEY DEFERIDA 1.93 07/2024
108 20240069267 JOSE IGO EMANUEL FELIZARDO DA S. MEDEIROS DEFERIDA 1.67 07/2024
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1 20240137198 MARIA EDUARDA DOS SANTOS VASCONCELOS DEFERIDA 5.91 1 07/2024
2 20230143271 ALINE DOS SANTOS DA SILVA DEFERIDA 5.8 1 07/2024
3 20240104491 ELIDIENE FERREIRA DE LIMA DEFERIDA 5.78 1 07/2024
4 20220161740 MAYLE SILVA SANTOS DEFERIDA 5.73 1 07/2024

AUXÍLIO TRANSPORTE

FAIXA 1

EDITAL PRAPE Nº 07/2024

RESULTADO FINAL

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE
COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIS

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS ESTUDANTIS

4 20220161740 MAYLE SILVA SANTOS DEFERIDA 5.73 1 07/2024
5 20220125930 MARIA JACIANE DA SILVA SIMAO DEFERIDA 5.72 1 07/2024
6 20220129161 MARIA JACIARA DA SILVA SIMAO DEFERIDA 5.72 1 07/2024
7 20230104415 CAROLAYNE SOARES CAVALCANTE DEFERIDA 5.55 1 07/2024
8 20220129180 MARIA JOSE DOS SANTOS COSTA DEFERIDA 5.38 1 07/2024
9 20240097000 EVERSON DA SILVA SANTOS DEFERIDA 5.25 1 07/2024

10 20220040477 FILIPE COSTA FERREIRA DA SILVA DEFERIDA 4.79 1 07/2024
11 20240069463 LUZIA HIARA XAVIER PEREIRA DEFERIDA 4.65 1 07/2024
12 20240104437 ALANNA DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDA 4.47 1 07/2024
13 20220123650 MILENA TEODOSIO DOS SANTOS DEFERIDA 3.77 1 07/2024

Ordem Matrícula Nome Status da Bolsa
Pontuação 

Final
Faixa do 
Auxílio

Edital

1 20240069383 BRUNA KETLLY GOMES DOS SANTOS DEFERIDA 6.58 2 07/2024
2 20230139401 JOSE CLEITON RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDA 6.12 2 07/2024
3 20240002141 GABRIELA JANUARIO DA SILVA DEFERIDA 5.88 2 07/2024
4 20240016100 ALYNE VASCONCELOS BENTO ARAUJO DEFERIDA 5.45 2 07/2024
5 20240016049 VANESSA FERREIRA DE SOUZA DEFERIDA 5.45 2 07/2024
6 20240002061 JOAO VICTOR PASSOS CAMARA DEFERIDA 3.99 2 07/2024
7 20220050052 MILENA GONCALVES APOLINARIO DEFERIDA 3.67 2 07/2024

FAIXA 2
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1 20230097811 KELLY VITÓRIA LIMA SILVA FERREIRA DEFERIDA 5.69 3 07/2024
2 20200153750 JONAS PEREIRA DA SILVA MARQUES DEFERIDA 5.5 3 07/2024
3 20240093146 AUGUSTO CÉSAR BEZERRA LEMOS DEFERIDA 5.38 3 07/2024
4 20230023756 ANNA CLARA ALVES DE SENA DEFERIDA 4.97 3 07/2024
5 20210121633 BRENDA CAVALCANTE FERREIRA DEFERIDA 4.8 3 07/2024
6 20220123570 LARISSA DOS SANTOS GALDINO DEFERIDA 4.69 3 07/2024
7 20240015524 MARIA CLARA DE LIMA MARTINS DEFERIDA 4.45 3 07/2024
8 20220002814 LUANA AMARO DA SILVA DEFERIDA 4.33 3 07/2024
9 20240092926 KARINA KELLY MACIEL MONTENEGRO DEFERIDA 4.16 3 07/2024

10 20230074890 ARTHUR VITOR BRAGA BESERRA DEFERIDA 4.14 3 07/2024
11 20210102520 AFONSO CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.13 3 07/2024

FAIXA 3

11 20210102520 AFONSO CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE NETO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.13 3 07/2024
12 20230151710 REBECA DE ANDRADE ARAUJO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.09 3 07/2024
13 20220011330 MARIA ANALIA EUGENIO DE CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 4.05 3 07/2024
14 20220011297 MAELI DA SILVA MOURA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.13 3 07/2024
15 20210121698 LUISA CUNHA CARVALHO EM FASE DE DEFERIMENTO 3.03 3 07/2024
16 20230129370 YRLAN PEDRO MARTINS C.O WANDERLEY EM FASE DE DEFERIMENTO 1.93 3 07/2024
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